
PRIVATUMO PRANEŠIMAS 
(apie duomenų tvarkymą per Mano VMI teikiamų elektroninių paslaugų užsakymo proceso ir/ar 

įvykdymo kokybės įvertinimo tikslu) 
 

Šis privatumo pranešimas skirtas Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų 
elektroninių paslaugų srities (toliau — Mano VMI) naudotojams, kurie užsakę elektroninę paslaugą portale 
sutinka įvertinti šios elektroninės paslaugos užsakymo proceso ir/ar įvykdymo kokybę.  

 
Tvarkydami Jūsų asmens duomenis laikomės 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau — 
Reglamentas) ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatų.  
 

Duomenų valdytojas: 
 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, juridinio asmens kodas — 
188659752, Vasario 16-sios g. 14, LT-01107 Vilnius, tel. +370 5 260 5060, el. paštas: vmi@vmi.lt    

 

Duomenų apsaugos pareigūnas: el. p. duomenu_sauga@vmi.lt  
 

Asmens duomenų tvarkymo tikslai:  
 

Jums sutikus išreikšti savo nuomonę ir įvertinti per Mano VMI užsakytos elektroninės paslaugos užsakymo 
proceso ir/ar įvykdymo kokybę, duomenys bus tvarkomi, siekiant gerinti Mano VMI elektroninių paslaugų 
teikimo kokybę ir prieinamumą, užtikrinti nuolatinį jų tobulinimą, pritaikymą naudotojų poreikiams. 

 

Tvarkomų duomenų sąrašas:  
 

Aukščiau nurodytais tikslais tvarkomi šie duomenys: atsitiktine tvarka (automatiškai sugeneruotas) Jums 
suteiktas kodas (skaičiais), Jūsų pateiktam įvertinimui suteiktas unikalus identifikatorius (apklausos anketos 
numeris), įvertinimo pateikimo data, įvertintos Mano VMI elektroninės paslaugos tipas (pvz., Paklausimai), 
šios paslaugos būsena ir jos data (pvz., užsakyta, vykdoma, įvykdyta), Jūsų įvertinimas žvaigždutėmis (nuo 
1 iki 5) ir informacija (nuomonė) pateikta skiltyje „Komentaras“. 

 

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 
 

Asmens duomenys tvarkomi remiantis Jūsų sutikimu (Reglamento 6 straipsnio 1 dalies a punktas).  
Per Mano VMI užsakę ir/ar gavę elektroninę paslaugą, ir pateikę savo vertinimą (nuomonę) apie šios 

paslaugos užsakymo proceso ir/ar įvykdymo kokybę, patvirtinate, kad susipažinote su šiame pranešime 
pateiktomis duomenų tvarkymo sąlygomis ir sutinkate, kad Valstybinė mokesčių inspekcija (toliau — VMI) 
tvarkytų Jūsų duomenis aukščiau nurodytais tikslais.  

Informuojame, kad turite teisę nesutikti su savo duomenų tvarkymu aukščiau nurodytais tikslais, t. y. 
neteikti savo vertinimo (nuomonės) dėl paslaugos užsakymo proceso ir/ar įvykdymo kokybės, paspausdami 
mygtuką „Uždaryti“. Taip pat turite teisę bet kada atšaukti savo sutikima ̨ ir reikalauti netvarkyti nurodytų 
duomenų aukščiau nurodytais tikslais (tai padaryti galite kreipdamiesi el. paštu duomenu_sauga@vmi.lt, kartu 
nurodant vertintą Mano VMI elektroninę paslaugą (tipą), jos vertinimo pateikimo datą ir (ar) kitą papildomą 
informaciją, galinčią padėti identifikuoti Jus ir Jūsų pateiktą vertinimą). 

Informuojame, kad sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto 
iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

 

Asmens duomenų saugojimo terminas:  
 

Jūsų asmens duomenys aukščiau nurodytais tikslais bus saugomi 6 (šešis) mėnesius.  
 

Asmens duomenų teikimas: 
 

Jūsų asmens duomenys nebus teikiami tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai teisės aktai įpareigos 
kitaip. Trečiaisiais asmenimis nėra laikytini duomenų tvarkytojai, teikiantys VMI informacinių sistemų 
priežiūros ir kitas susijusias paslaugas, ir asmens duomenis tvarkantys duomenų valdytojo vardu ir tik laikantis 
jo nurodymų (įgaliojimų).  

Asmens duomenų teikimas į trečiąsias valstybes nenumatytas. 
 

Duomenų subjekto teisės: 
 

Jūs turite duomenų subjekto teises, nurodytas Reglamento III skyriuje. Jų įgyvendinimo tvarka yra 
reglamentuota Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje apraše. Taip pat 
Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (adresas L. Sapiegos g. 17, LT-10312 

mailto:vmi@vmi.lt
mailto:duomenu_sauga@vmi.lt
mailto:duomenu_sauga@vmi.lt
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/d5612d9051bb11e884cbc4327e55f3ca/asr


Vilnius, https://vdai.lrv.lt/), tačiau, prieš teikiant skundą šiai priežiūros institucijai, pirmiausiai 
rekomenduojame kreiptis į mus.  

Jeigu manote, kad tvarkydami Jūsų asmens duomenis pažeidžiame Reglamentą ar kitus duomenų 
tvarkymą reglamentuojančius teisės aktus ir / ar Jums kilo klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų 
tvarkymu ir / ar teisių įgyvendinimu, visuomet galite kreiptis elektroniniu paštu duomenu_sauga@vmi.lt arba 
pateikti paklausimą per Mano VMI.  

 
__________________________ 

 

https://vdai.lrv.lt/
mailto:duomenu_sauga@vmi.lt

